様式第20号（第18条関係）

公共ます等設置申請書

     年  月  日

 東近江市長    様

申請者 住 所

氏 名               印

（電話              ）

 次のとおり公共ます等を設置したく申請します。

設 置 場 所  東近江市

設 置 内 容  □公共汚水ます □取付管 □その他（       ）

設 置 件 数 件

受 益 面 積 ㎡

設 置 の 理 由

工 事 期 間

 着工      年  月  日から竣工   年  月  日

本工事     年  月（上旬・中旬・下旬） 予定

本復旧     年  月（上旬・中旬・下旬） 予定

施 工 業 者 名

住所

名称

現場代理人           （電話番号        ）

様式１

誓 約 書

 交通事故防止に最大限の努力をし、仮復旧工事完了後は、工事原因者におい

て、道路管理者より指示された時期および工法により本復旧工事を施工するこ

とを誓約します。

東近江市長   様

   年   月   日

申し出者 住所

     氏名                印

施工業者 住所

     業者名                印

     代表者名                印

様式２

誓 約 書

 舗装本復旧後、２年以内に路面の陥没を生じた場合は、工事原因者において

復旧することを誓約します。

東近江市長   様

   年   月   日

申し出者 住所

     氏名                印

施工業者 住所

     業者名                印

     代表者名                印

様式３

誓 約 書

 当下水道工事の施工にあたって、施工場所周辺住民等への周知徹底を図ると

ともに、占用埋設物（上水道・下水道・電気・ガス・電話等）の調査および関

係機関との調整を行うことを誓約します。

なお、上記内容の不備により事故または紛争等が生じた場合、私たちの責任

において処理し、市に対し一切の迷惑及び損害をかけないことを申し添えま

す。

東近江市長   様

   年   月   日

申し出者 住所

     氏名                印

施工業者 住所

     業者名                印

     代表者名                印

様式４

公共ます等寄付申出書

   年   月   日

東近江市長   様

申し出者 住所

     氏名              印

 今般、私事ながら自己負担で公共ます等を設置したくここに申請します。設

置完了後は、市に寄付することを申し出ます。

 なお、自己負担にかかわることは、市に一切の迷惑をかけないことを申し添

えます。

設置場所  東近江市                地先

道路使用許可申請書

    年  月  日

 東近江市長    様

申請者 住 所

氏 名               印

（電話              ）

道路使用目的

□ 下水道管設置工事

□ 下水道舗装本復旧工事

□ その他（            ）

場 所  東近江市

区 間 ｍ

予 定 期 間 年  月  日から   年  月  日 （内  日間）

方 法

□ 車両通行禁止（自転車・歩行者通行可）

□ 車両通行制限（片側交互通行）

施 工 業 者 名

住所

名称

現場代理人

連絡先 （    －    －    ）

様式第１８号（第１７条関係）

制限行為（変更）許可申請書

年  月  日

 東近江市長    様

申請者 住 所

氏 名          印

（電話          ）

公共下水道に物件を設けることについて許可（変更許可）を受けたいので、次のとお

り申請します。

設 置 場 所  東近江市

設 置 の 目 的

物 件 の 種 類
及 び 名 称、規
模 等

占 用

面 積
ｍ２

設 置 期 間  年  月  日から   年  月  日まで

工 事 期 間  年  月  日から   年  月  日まで

施 工 業 者 名

 住所

 氏名（名称及び代表者氏名）

 （電話         ）

変 更 前 の

許 可 年 月 日
年  月  日

変 更 前 の

許 可 番 号
第     号

添 付 図 書

 １ 位置図（縮尺２，５００分の１以上）

 ２ 平面図（縮尺２００分の１以上）

 ３ 物件の構造及び断面図（縮尺２００分の１以上）

 ４ 工事仕様書

 ５ 利害関係人の同意書

 ６ その他必要と認める図書

下水道工事にかかる着工届
                             年   月   日

東近江市⻑ 様

申請人 住所

    氏名          ㊞

  年  月  日付け、東近江市下水指令第    号で許可を受けた工事は下記

のとおり着工することとしたので届出ます。

記

１ 工事の予定期間

年   月   日から   年  月  日まで（内  日間）

２ 工事施工者（請負の場合）

業 者 名

    担 当 者

    連 絡 先

３ 施工場所

    東近江市                  地先